[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря 2025 года

№ 1995
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в распоряжение Администрации Забайкальского муниципального округа от 10 декабря 2025 года № 1957 «О создании рабочей группы по назначению и выплате стимулирующих выплат муниципальным учреждениям культуры и учреждению дополнительного образования детей в сфере культуры Забайкальского муниципального округа за отчетный период»

В соответствии с законом Забайкальского края от 025 ноября 2025 года № 2568-ЗЗК «Об обеспечении повышения заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений Забайкальского края в 2025 году», распоряжением Министерства культуры Забайкальского края от 04 декабря 2025 года № 460/Р «Об обеспечении повышения заработной платы работников муниципальных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры в 2025 году», на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1.Внести изменения в распоряжение Администрации Забайкальского муниципального округа от 10 декабря 2025 года № 1957 «О создании рабочей группы по назначению и выплате стимулирующих выплат муниципальным учреждениям культуры и учреждению дополнительного образования детей в сфере культуры Забайкальского муниципального округа за отчетный период», а именно:

1.1.Приложение №1 «Состав рабочей группы по назначению и выплате стимулирующих выплат муниципальным учреждениям культуры и учреждению дополнительного образования детей в сфере культуры Забайкальского муниципального округа за отчетный период» читать в новой редакции (Приложение).

2.Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского

муниципального округа
                                                               А.В.Мочалов

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Администрации

Забайкальского муниципального округа

от «19» декабря 2025 года №1995
СОСТАВ
 рабочей группы по назначению и выплате стимулирующих выплат муниципальным учреждениям культуры и учреждению дополнительного образования детей в сфере культуры Забайкальского муниципального округа за отчетный период
	Председатель рабочей группы:

	Заместитель главы Забайкальского муниципального округа

	Заместитель председателя рабочей группы:
	Начальник Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа

	Секретарь рабочей группы:

	Главный специалист отдела культуры и спорта
Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа

	Члены рабочей группы:
	Заместитель главы - председатель Комитета по финансам Администрации Забайкальского муниципального округа

	Главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам Администрации Забайкальского муниципального округа